
PROGRAMA O FONDO DESTINO DE LOS RECURSOS EJERCICIO

PAGADO

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE NAYARIT

FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS

DEL 1 DE ABRIL DE 2017 AL 30 DE JUNIO DE 2017

DEVENGADO
REINTEGRO

RAMO 11 - EDUCACIÓN PÚBLICA $ 587,918,854.62 $ 587,918,854.62 0.00
DEPORTE TEPIC, TEPIC 0.006,485,020.74 6,485,020.74
PROGRAMA ESCUELAS DE TIEMPO COMPLETO VARIAS, VARIOS 0.0085,620,099.36 85,620,099.36
PROGRAMA PARA LA INCLUSIÓN Y LA EQUIDAD EDUCATIVA VARIAS, VARIOS 0.002,961,268.39 2,961,268.39
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LA CALIDAD EN EDUCACIÓN BÁSICA VARIAS, VARIOS 0.003,803,904.40 3,803,904.40
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE VARIAS, VARIOS 0.001,715,610.59 1,715,610.59
PROGRAMA PARA EL INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO TEPIC, TEPIC 0.0041.28 41.28
PROGRAMA PARA EL INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO VARIAS, VARIOS 0.0013,517,844.00 13,517,844.00
CENTRO DE DESARROLLO ECONÓMICO EDUCATIVO DE LA MESA DEL NAYAR MESA DEL NAYAR, DEL NAYAR 0.001,601,653.00 1,601,653.00
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE
NAYARIT

VARIAS, VARIOS 0.0028,598,664.00 28,598,664.00

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE NAYARIT VARIAS, VARIOS 0.007,716,193.00 7,716,193.00
PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN
MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXOE)

TEPIC, TEPIC 0.00596,384.55 596,384.55

TRANSFERENCIAS A LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT VARIAS, VARIOS 0.00358,209,026.00 358,209,026.00
PROGRAMA REFORMA EDUCATIVA VARIAS, VARIOS 0.005,219,163.00 5,219,163.00
PROGRAMA TELEBACHILLERATO COMUNITARIO TEPIC, TEPIC 0.001,043.00 1,043.00
PROGRAMA TELEBACHILLERATO COMUNITARIO VARIAS, VARIOS 0.001,613,164.92 1,613,164.92
PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA ESCOLAR VARIAS, VARIOS 0.001,588,480.37 1,588,480.37
PROGRAMA NACIONAL DE INGLÉS VARIAS, VARIOS 0.003,669,543.70 3,669,543.70
CONVENIO CENDIS TEPIC, TEPIC 0.0065,000,010.32 65,000,010.32
FONDO CONCURSABLE DE INVERSIÓN EN INFRAESTRUCTURA PARA LA
EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR

TEPIC, TEPIC 0.00696.00 696.00

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE NAYARIT TEPIC, TEPIC 0.001,044.00 1,044.00

RAMO 12 - SALUD $ 167,355,066.15 $ 163,319,290.08 0.00
PROSPERA PROGRAMA DE INCLUSIÓN SOCIAL TEPIC, TEPIC 0.0010.32 10.32
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PROSPERA PROGRAMA DE INCLUSIÓN SOCIAL VARIAS, VARIOS 0.0018,913,542.00 18,913,542.00
SEGURO MÉDICO SIGLO XXI TEPIC, TEPIC 0.0020.64 20.64
SEGURO MÉDICO SIGLO XXI VARIAS, VARIOS 0.002,275,841.96 2,275,841.96
PROGRAMA DE DESARROLLO COMUNITARIO "COMUNIDAD DIFERENTE" VARIAS, VARIOS 0.001,526,090.00 1,526,090.00
SEGURO POPULAR TEPIC, TEPIC 0.0030.96 30.96
SEGURO POPULAR VARIAS, VARIOS 0.00122,699,522.75 122,699,522.75
PROGRAMA ACUERDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ACCIONES DE
SALUD PÚBLICA EN LOS ESTADOS "AFASPE"

VARIAS, VARIOS 0.004,689,745.95 4,689,745.95

PROGRAMA ADICCIONES VARIAS, VARIOS 0.001,072,722.00 1,072,722.00
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA ATENCIÓN MÉDICA TEPIC, TEPIC 0.008.12 8.12
PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA ATENCIÓN MÉDICA VARIAS, VARIOS 0.009,155,828.24 5,120,052.17
PROGRAMA COMISIÓN FEDERAL PARA LA PROTECCIÓN CONTRA RIESGOS
SANITARIOS (COFEPRIS) DEL CONVENIO

VARIAS, VARIOS 0.002,922,063.00 2,922,063.00

PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA, REHABILITACIÓN Y/O EQUIPAMIENTO DE
ESPACIOS ALIMENTARIOS

VARIAS, VARIOS 0.00647,847.30 647,847.30

PROGRAMA APOYOS PARA LA PROTECCIÓN DE LAS PERSONAS EN ESTADO
DE NECESIDAD

VARIAS, VARIOS 0.003,446,424.43 3,446,424.43

PROGRAMA CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DEL HOSPITAL DE LA MUJER TEPIC, TEPIC 0.005,368.48 5,368.48

RAMO 21 - TURISMO $ 348.00 $ 348.00 0.00
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO REGIONAL TURÍSTICO SUSTENTABLE TEPIC, TEPIC 0.00348.00 348.00

RAMO 23 - PROVISIONES SALARIALES Y ECONÓMICAS $ 294,178,367.29 $ 289,826,452.14 0.00
PROGRAMAS REGIONALES MATANCHÉN (LA AGUADA), SAN BLAS 0.002,721,594.37 2,733,079.74
PROGRAMAS REGIONALES BAHÍA DE MATANCHÉN, SAN BLAS 0.003,878,204.58 3,878,204.58
PROGRAMAS REGIONALES TEPIC, TEPIC 0.0025,019,770.00 25,026,606.65
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL MONTEÓN, COMPOSTELA 0.002,008,346.84 2,008,346.84
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL IXTLÁN DEL RÍO, IXTLÁN DEL RÍO 0.004,731,668.61 4,731,668.61
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PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL LAURELES Y GÓNGORA (EL CIRUELO), SAN BLAS 0.003,747,295.96 3,764,775.96
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL MATANCHÉN (LA AGUADA), SAN BLAS 0.004,233,371.11 4,253,887.76
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL SANTA MARÍA DEL ORO, SANTA MARÍA DEL ORO 0.0017,930,551.86 17,933,958.51
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL SANTIAGO IXCUINTLA, SANTIAGO IXCUINTLA 0.004,944,103.74 4,932,216.96
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL EL FILO, TECUALA 0.001,054,515.40 1,054,515.40
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL TEPIC, TEPIC 0.0011,051,711.60 11,051,711.60
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL BELLAVISTA, TEPIC 0.0028,856.92 20,116.92
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL CAMICHÍN DE JAUJA, TEPIC 0.0010,054,985.11 11,763,981.06
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL SAN LUIS DE LOZADA, TEPIC 0.0014,113,060.84 14,005,901.60
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL SAN CLEMENTE DE LIMA, BAHÍA DE BANDERAS 0.009,585,601.98 9,611,821.98
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL MEZCALES, BAHÍA DE BANDERAS 0.008,538,387.67 8,538,387.67
PROYECTOS DE DESARROLLO REGIONAL VARIAS, VARIOS 0.000.00 42,670.60
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS IXTLÁN DEL RÍO, IXTLÁN DEL RÍO 0.001,475,644.67 1,475,644.67
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS XALISCO, XALISCO 0.007,000,000.00 7,000,000.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS MECATÁN, SAN BLAS 0.00597,452.41 597,452.41
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS TEPIC, TEPIC 0.00112,840,712.10 109,260,201.02
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS EL PORVENIR, BAHÍA DE BANDERAS 0.00837,030.03 0.00
OTRAS PROVISIONES ECONÓMICAS VARIAS, VARIOS 0.0016,320,000.00 16,320,000.00
FONDO DE CONTINGENCIAS ECONÓMICAS TEPIC, TEPIC 0.0023,028,498.50 21,384,298.61
PROGRAMA FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y MUNICIPAL

LA ESTANCIA, HUAJICORI 0.001,236,250.00 1,236,250.00

PROGRAMA FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y MUNICIPAL

ARROYO DE SANTIAGO, DEL NAYAR 0.002,044,555.75 2,044,555.75

PROGRAMA FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y MUNICIPAL

MATANCHÉN (LA AGUADA), SAN BLAS 0.005,138,781.72 5,138,781.72

PROGRAMA FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y MUNICIPAL

MILPAS VIEJAS, TECUALA 0.0017,300.00 17,300.00
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PROGRAMA FONDO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
ESTATAL Y MUNICIPAL

TEPIC, TEPIC 0.00115.52 115.52

RAMO 27 - FUNCIÓN PÚBLICA $ 1,155,049.45 $ 1,155,049.45 0.00
DERECHOS POR INSPECCIÓN Y VIGILANCIA VARIAS, VARIOS 0.001,155,049.45 1,155,049.45

RAMO 28 - PARTICIPACIONES FEDERALES $ 61.24 $ 61.24 0.00
APORTACIONES PARA MUNICIPIOS CON ZONA FEDERAL MARÍTIMA
(ZOFEMAT)

TEPIC, TEPIC 0.0061.24 61.24

RAMO 33 - APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

$ 1,572,064,249.80 $ 1,507,954,270.78 0.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA NÓMINA EDUCATIVA Y GASTO
OPERATIVO (FONE)

TEPIC, TEPIC 0.00268.32 268.32

FONDO DE APORTACIONES PARA LA NÓMINA EDUCATIVA Y GASTO
OPERATIVO (FONE)

VARIAS, VARIOS 0.00463,501,989.99 463,501,989.99

FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD (FASSA) TEPIC, TEPIC 0.0057.66 57.66
FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD (FASSA) VARIAS, VARIOS 0.00359,427,385.73 359,427,385.73
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, ACAPONETA 0.009,491,366.28 9,491,366.28
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, AHUACATLÁN 0.001,718,154.36 1,718,154.36
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, AMATLÁN DE CAÑAS 0.001,250,578.77 1,250,578.77
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) COMPOSTELA, COMPOSTELA 0.001,356,271.00 0.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, COMPOSTELA 0.007,991,211.96 7,991,211.96
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) HUAJICORI, HUAJICORI 0.003,600,000.00 1,800,000.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) PROVIDENCIA, HUAJICORI 0.00493,174.00 493,174.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) EL RIÍTO, HUAJICORI 0.001,095,408.00 1,095,408.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) CONTADERO, HUAJICORI 0.00161,683.67 161,683.67
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) AGUA CERRADA, HUAJICORI 0.002,551,354.00 2,551,354.00
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FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) EL SALTO, HUAJICORI 0.003,037,814.00 3,037,814.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) EL GUAYABO, HUAJICORI 0.00104,382.23 104,382.23
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) LAS GUÁSIMAS (LOMA LARGA), HUAJICORI 0.00329,665.00 164,832.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) LOS LLANITOS, HUAJICORI 0.00412,945.15 156,673.16
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, HUAJICORI 0.0015,990,125.46 15,990,125.46
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) IXTLÁN DEL RÍO, IXTLÁN DEL RÍO 0.00560,635.00 0.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, IXTLÁN DEL RÍO 0.003,480,618.75 3,480,618.75
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, JALA 0.007,219,602.78 7,219,602.78
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) COFRADÍA DE CHOCOLÓN, XALISCO 0.001,020,133.00 1,020,133.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, XALISCO 0.002,439,156.99 2,439,156.99
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) COFRADÍA DE PERICOS, DEL NAYAR 0.002,690,335.11 2,351,732.54
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) HUAYNAMOTA, DEL NAYAR 0.00586,629.08 399,896.37
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) SAN JUAN PEYOTÁN, DEL NAYAR 0.002,697,985.00 2,697,985.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) LINDA VISTA, DEL NAYAR 0.00272,647.91 272,647.91
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) LA COFRADÍA UNO, DEL NAYAR 0.00220,648.68 220,648.68
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) LA JOYA, DEL NAYAR 0.00859,480.00 859,480.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) LAS ESTRELLAS, DEL NAYAR 0.002,406,717.00 2,406,717.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) POTRERO DE LA PALMITA, DEL NAYAR 0.001,001,297.00 1,001,297.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, DEL NAYAR 0.0040,087,936.71 40,087,936.71
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) PERICOS, ROSAMORADA 0.001,058,736.00 1,058,736.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) ROSARITO, ROSAMORADA 0.00123,505.74 123,505.74
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) SAN JUAN CORAPAN, ROSAMORADA 0.00336,909.92 336,909.92
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) FRANCISCO VILLA (EL RETIRO), ROSAMORADA 0.001,982,648.00 1,982,648.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, ROSAMORADA 0.009,432,492.60 9,432,492.60
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) RUÍZ, RUÍZ 0.002,023,434.50 2,023,434.50
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) PRESIDIO DE LOS REYES, RUÍZ 0.001,719,861.00 1,719,861.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) LAS MAJADAS, RUÍZ 0.00175,032.98 175,032.98
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FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, RUÍZ 0.008,738,783.55 8,738,783.55
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, SAN BLAS 0.004,870,953.30 4,870,953.30
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, SAN PEDRO LAGUNILLAS 0.00872,090.70 872,090.70
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, SANTA MARÍA DEL ORO 0.005,189,587.70 5,189,587.70
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, SANTIAGO IXCUINTLA 0.0014,009,581.92 14,009,581.92
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, TECUALA 0.006,386,973.18 6,386,973.18
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) TEPIC, TEPIC 0.003,403,782.00 0.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) ZAPOTE DE PICACHOS, TEPIC 0.00997,500.00 997,500.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, TEPIC 0.0017,943,054.72 17,943,054.72
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) TUXPAN, TUXPAN 0.002,344,876.21 2,344,876.21
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, TUXPAN 0.002,962,426.68 2,962,426.68
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) AMATLÁN DE JORA, LA YESCA 0.00717,118.00 717,118.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) GUADALUPE OCOTÁN, LA YESCA 0.00737,601.00 737,601.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) HUAJIMIC, LA YESCA 0.001,225,270.00 1,225,270.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) PUENTE DE CAMOTLÁN, LA YESCA 0.00846,402.00 846,402.00
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) EL CARRIZAL, LA YESCA 0.00190,561.05 147,191.67
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, LA YESCA 0.0011,856,986.25 11,856,986.25
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, BAHÍA DE BANDERAS 0.005,159,707.35 5,159,707.35
FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL (FAIS) VARIAS, VARIOS 0.00155,850.00 103,900.00
FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, ACAPONETA 0.005,430,838.29 5,430,838.29

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, AHUACATLÁN 0.002,322,178.65 2,322,178.65

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, AMATLÁN DE CAÑAS 0.001,725,076.11 1,725,076.11
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FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, COMPOSTELA 0.0010,992,975.12 10,992,975.12

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, HUAJICORI 0.001,836,141.27 1,836,141.27

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, IXTLÁN DEL RÍO 0.004,281,903.54 4,281,903.54

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, JALA 0.002,704,574.64 2,704,574.64

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, XALISCO 0.008,357,979.93 8,357,979.93

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, DEL NAYAR 0.006,188,497.68 6,188,497.68

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, ROSAMORADA 0.004,934,757.00 4,934,757.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, RUÍZ 0.003,601,684.11 3,601,684.11

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, SAN BLAS 0.006,401,748.57 6,401,748.57

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, SAN PEDRO LAGUNILLAS 0.001,091,582.64 1,091,582.64
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FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, SANTA MARÍA DEL ORO 0.003,417,400.38 3,417,400.38

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, SANTIAGO IXCUINTLA 0.0014,239,046.94 14,239,046.94

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, TECUALA 0.005,781,501.39 5,781,501.39

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, TEPIC 0.0060,206,335.38 60,206,335.38

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, TUXPAN 0.004,449,156.30 4,449,156.30

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, LA YESCA 0.002,083,745.22 2,083,745.22

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES  DEL DISTRITO FEDERAL
(FORTAMUN)

VARIAS, BAHÍA DE BANDERAS 0.0021,870,954.84 21,870,954.84

FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES (FAM) TEPIC, TEPIC 0.00438.24 438.24
FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES (FAM) LA CANTERA, TEPIC 0.001,862,149.33 0.00
FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES (FAM) VARIAS, VARIOS 0.00106,054,538.83 85,519,307.83
FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACIÓN TECNOLÓGICA Y DE
ADULTOS (FAETA)

TEPIC, TEPIC 0.0037.12 37.12

FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACIÓN TECNOLÓGICA Y DE
ADULTOS (FAETA)

VARIAS, VARIOS 0.0022,786,611.00 22,786,611.00

FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PÚBLICA DE LOS ESTADOS
Y DEL DISTRITO FEDERAL (FASP)

VARIAS, VARIOS 0.0049,946,156.00 49,946,156.00
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FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

EL RESBALÓN, ACAPONETA 0.00257,985.30 257,985.30

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

AHUACATLÁN, AHUACATLÁN 0.00340,641.00 221,854.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

LA CAMPANA, AHUACATLÁN 0.00260,889.00 260,889.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

PACHECOS, HUAJICORI 0.00926,807.00 463,404.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

IXTLÁN DEL RÍO, IXTLÁN DEL RÍO 0.001,054,819.49 392,689.49

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

LOS AGUAJES, JALA 0.00589,368.00 0.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

FRANCISCO I. MADERO (LA BOLSA), JALA 0.00589,368.00 0.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

XALISCO, XALISCO 0.00800,000.00 800,000.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

LA CURVA, XALISCO 0.00323,546.73 323,546.73

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

ARROYO CAÑAVERAL, DEL NAYAR 0.00103,749.26 103,749.26

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

SANTA CRUZ DE GUAYBEL, DEL NAYAR 0.00103,994.34 103,994.34

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

ROSAMORADA, ROSAMORADA 0.001,235,892.00 1,235,892.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

LA BOQUITA, ROSAMORADA 0.00644,636.00 644,636.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

SAN MIGUELITO, ROSAMORADA 0.00994,457.00 994,457.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

LA BOLITA, RUÍZ 0.00302,122.61 302,122.61
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FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

TEPETILTIC, SAN PEDRO LAGUNILLAS 0.00709,516.80 709,516.80

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

VARIAS, SANTA MARÍA DEL ORO 0.0044,144.25 44,144.25

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

SANTIAGO IXCUINTLA, SANTIAGO IXCUINTLA 0.002,491,262.49 2,491,262.49

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

ACAPONETILLA, SANTIAGO IXCUINTLA 0.00415,167.22 415,167.22

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

TECUALA, TECUALA 0.001,429,504.00 1,429,504.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

ANTONIO R. LAURELES, TECUALA 0.001,952,711.00 1,952,711.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

SAN FELIPE AZTATÁN, TECUALA 0.001,398,908.00 1,398,908.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

TEPIC, TEPIC 0.00154,271,550.55 123,986,167.49

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

BARRANCA BLANCA, TEPIC 0.00286,392.77 286,392.77

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

TUXPAN, TUXPAN 0.002,764,846.53 1,923,134.55

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS (FAFEF)

VARIAS, VARIOS 0.001,684,577.00 1,684,577.00

ENTIDADES NO SECTORIZADAS $ 23,147,479.70 $ 17,372,643.08 0.00
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA CONTADERO, HUAJICORI 0.001,131,785.76 1,131,785.76
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA EL GUAYABO, HUAJICORI 0.00730,675.62 730,675.62
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA LOS LLANITOS, HUAJICORI 0.002,890,616.07 1,096,712.14
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA COFRADÍA DE PERICOS, DEL NAYAR 0.004,461,093.81 2,090,875.81
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA HUAYNAMOTA, DEL NAYAR 0.004,106,403.62 2,799,274.61
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA LINDA VISTA, DEL NAYAR 0.001,908,535.34 1,908,535.34
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PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA LA COFRADÍA UNO, DEL NAYAR 0.001,544,540.75 1,544,540.75
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA ROSARITO, ROSAMORADA 0.00864,540.17 864,540.17
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA SAN JUAN CORAPAN, ROSAMORADA 0.002,358,369.46 2,358,369.46
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA LAS MAJADAS, RUÍZ 0.001,225,230.88 1,225,230.88
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA VARIAS, SANTA MARÍA DEL ORO 0.00591,760.84 591,760.84
PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA INDÍGENA EL CARRIZAL, LA YESCA 0.001,333,927.38 1,030,341.70

TOTAL GENERAL: $ 2,645,819,476.25 $ 2,567,546,969.39 0.00
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